РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Светлоозёрский сельский Совет народных депутатов

Бийского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ
от 28 февраля 2018 года

                 № 3-СД

с. Светлоозёрское

	О внесении изменений в Положение «О порядке проведения публичных слушаний в МО Светлоозёрский сельсовет Бийского района Алтайского края», утвержденное решением Совета депутатов Светлоозёрского сельского совета от 22.03.2006 г. № 11-СД

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации» (изм. от 29.12.2017) и информацией прокурора Бийского района от 05.02.2017 года на Положение «О порядке проведения публичных слушаний в МО Светлоозёрский сельсовет Бийского района Алтайского края», утвержденное решением Светлоозёрский № 11-СД от 22.03.2006 года, в целях приведения нормативных правовых актов МО Светлоозёрский сельсовет в соответствие с действующим законодательством, Светлоозёрский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «О порядке проведения публичных слушаний в МО Светлоозёрский сельсовет Бийского района Алтайского края», утвержденное решением Совета депутатов Светлоозёрского сельского совета № 11-СД от 22.03.2006 г. (далее по тексту Положение) следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 2 ст. 3 Положения подпунктом 5 следующего содержания:

«5) проект стратегии социально-экономического развития муниципального образования».

1.2. Изменить подпункт 3 пункта 2 ст.3 Положения и изложить в следующей редакции:

«3. Проекты правил землепользования и застройки, проекты планировки территорий и проекты межевания территорий, за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, проекты правил благоустройства территорий, а также вопросы предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства, вопросы отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, вопросы изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки».

2. Настоящее решение обнародовать согласно Устава муниципального образования  Светлоозёрский  сельсовет Бийского района Алтайского края, на информационных стендах в с. Светлоозёрское,  п. Полеводка,  п. Заозёрный, в сети Интернет - на официальной сайте администрации Светлоозёрского сельсовета Бийского района Алтайского края.

Глава  Светлоозёрского сельсовета                                            Л.В. Шумакова
Обнародовано согласно Устава муниципального образования Светлоозёрский сельсовет в с. Светлоозёрское, п. Заозёрный,  п. Полеводка на информационных стендах 05 марта  2018 г.
Заместитель главы администрации
            Е.В. Тихонова